
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 703/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
003715/2014-70;

RESOLVE:

Revogar,  a partir de 06 de fevereiro de 2014, a Portaria nº 0740/2012, 

que autorizou a licença para tratar de interesses particulares JOSÉ REINALDO 

SOARES LEITE JUNIOR,  ocupante  do cargo  de Médico,  lotado no Hospital 

Universitário “Bettina Ferro de Souza”.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da reitoria.

 


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 703/2014
	Horacio Schneider


